
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

 NR XLI/348/2023 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212 ust. 1, art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634 t.j.), 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 15 lipca 2022 r. (Dz. U. z 2022 poz. 1571) oraz 

Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XL/338/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 69 172,00 jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
600   Transport i łączność 900,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 900,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów (szkoda – TUW) 900,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

21 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

21 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

21 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 500,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 

801   Oświata i wychowanie 3 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 000,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego (Chwałowice) 
3 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600,00 
 85395  Pozostała działalność 600,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 172,00 
 90095  Pozostała działalność 40 172,00 
  6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (dotacja PROW 

40 172,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CB6E5E-F676-49B8-92F0-44D2B207D29C. Podpisany Strona 1



Rzeczyca Dł. i Dąbrowa Rz. – siłownia) 
2. Zmniejszyć  plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 79 000,00 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
750   Administracja publiczna 79 000,00 

 75095  Pozostała działalność 79 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot podatku VAT) 79 000,00 

3. Zwiększyć plan przychodów budżetowych ogółem o kwotę 292 780,00 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
     
  906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

292 780,00 

4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 210 350,00 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
750   Administracja publiczna 79 000,00 

 75023  Urzędy gmin 79 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zmiana 

klasyfikacji) 
79 000,00 

600   Transport i łączność 50 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(zmiana klasyfikacji) 

50 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 200,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (własne) 200,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76 150,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 
 90095  Pozostała działalność 26 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 150,00 

5. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 493 302,00 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00 
 01008  Melioracje wodne 3 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych (Rz. Okrągła) 3 500,00 

600   Transport i łączność 50 900,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (zmiana klasyfikacji) 

50 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CB6E5E-F676-49B8-92F0-44D2B207D29C. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 
720   Informatyka 213 780,00 

 72095  Pozostała działalność 213 780,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Cyfrowa gmina) 213 780,00 

750   Administracja publiczna 79 000,00 
 75023  Urzędy gmin 79 000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

(poprawa dostępności parter UG - zmiana klasyfikacji) 
79 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Chwałowice) 3 000,00 

851   Ochrona zdrowia 21 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 21 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 400,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe (własne) 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 800,00 
 85395  Pozostała działalność 800,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych (własne) 200,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 116 322,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 150,00 
   Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego.   
1 150,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
 90095  Pozostała działalność 65 172,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (siłownia Rz. 

Długa, Dąbrowa Rz. ) 
40 172,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (szambo Rz. 
Długa) 

25 000,00 

§ 2. W uchwale budżetowej na rok 2023 Nr XL/338/2022 Rady Gminy Radomyśl nad 
Sanem z dnia 29 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 Uchwały budżetowej dodaje się pkt: 5) Upoważnia się Wójta Gminy do 

dokonywanie przeniesień między wydatkami bieżącymi a majątkowymi w ramach działu, 

6)  Upoważnia się Wójta Gminy do: dokonywanie zmian w planie wydatków majątkowych 

w ramach działu. 

2) Po §10 dodaje się § 10a w brzmieniu: W celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

upoważnia się Wójta Gminy do: - dokonania zmian w planie dochodów i wydatków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CB6E5E-F676-49B8-92F0-44D2B207D29C. Podpisany Strona 3



budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 292 780,00 do kwoty 4 325 180,00 zł. 
Źródłem pokrycia deficytu są: § 952 przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym w kwocie 4 032 400,00 zł, § 906 przychody wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu, lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 292 780,00 zł. Ustala się przychody 
budżetu w kwocie 6 092 780,00 zł z tytułu: § 952 przychody z zaciągniętych kredytów 

i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 5 800 000,00 zł, § 906 przychody wynikające 

z rozliczenia środków określonych w art.5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, 

projektu, lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 292 780,00 zł 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75CB6E5E-F676-49B8-92F0-44D2B207D29C. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


